2

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.06.2021 г. № 633

	О внесении изменений                              в постановление администрации Карталинского   муниципального района от 12.04.2019  года  № 335

В связи с кадровыми изменениями,
администрация Карталинского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав районной комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Карталинского муниципального района, утвержденной постановлением администрации Карталинского муниципального района от 12.04.2019 года № 335 «Об участии в подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Карталинского муниципального района Челябинской области» (с изменением от 09.12.2019 года № 1254)  следующие изменения:
1) ввести в состав комиссии следующих лиц:
	Свертилова Н.Н.
	–
	заместитель главы Карталинского муниципального района, начальника финансового управления Карталинского муниципального района

	Климова О.А.
	–
	исполняющий обязанности директора областного казенного учреждения «Центр занятости населения» города Карталы (по согласованию)

	Никитина С.А.
	–
	исполняющий обязанности начальника ОСП «Карталинский почтамт» (по согласованию);

2) вывести из состава комиссии Ишмухамедову Д.К., Плохих Н.А., Марченко Л.А.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.06.2021 г.

№ 633

О внесении изменений

в постановление администрации

Карталинского   муниципального

района

от 12

.04.201

9

года  №

335

В связи с

кадровыми изменениями,

администрация Карталинского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в

состав районной комиссии по подготовке и проведению

Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Карталинского

муниципального района, утвержденной постановлением администрации

Карталинского муниципального района от 12.04.2019 года №

335

«

Об

участии в подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020

года на территории Карталинского муниципального района Че

лябинской

области

»

(с изменением

от 09.12.2019 года № 1254)

следующие изменения:

1)

ввести в состав комиссии

следующих лиц:

Свертилова Н.Н.

–

заместитель

главы Карталинского

муниципального района, начальника финансового

управления Карталинского муниципального

района

Климова О.А.

–

исполняющий обязанности директора областного

казенного учреждения «Центр

занятости

населения» города Карталы (по согласованию)

Никитина С.А.

–

исполняющий обязанности начальника ОСП

«Карталинский почтамт» (по согласованию);

2)

вывести из состава комиссии Ишмухамедову Д.К., Плохих Н.А.,

Марченко Л.А.

2. Разместить настоящее

постановление на официальном сайте

администрации Карталинского муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления

оставляю за

собой.

Глава  Карталинского

муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин